
Fecha: marzo 2021

ID Hora de inicio Correo electrónico Nombre Área a la que pertenece Cargo que desempeña

Favor valide que fue 

notificado sobre el 

Manual de 

Organización y 

Funciones,

1 3/15/21 10:46:45 minerva.fabian@digecog.gob.do Minerva Fabian

Dirección de Normas y 

Procedimientos Analista Si

2 3/15/21 10:54:27 felix.martinez@digecog.gob.do Felix Martinez

Departamento de 

Planificación y Desarrollo

Coordinador de 

proyectos Si

3 3/15/21 10:57:29 yajaira.orsini@digecog.gob.do Yajaira Orsini

Dirección de Procesamiento 

Contable y Estados 

Financieros Encargada de División Si

4 3/15/21 11:04:43 Maria.Trinidad@digecog.gob.do Maria Trinidad

Dirección de Procesamiento 

Contable y Estados 

Financieros Analista Si

5 3/15/21 11:03:58 Belgica.Soriano@digecog.gob.do Belgica Soriano Santana

Dirección de Normas y 

Procedimientos Analista Si

6 3/15/21 11:08:52 daniel.reyes@digecog.gob.do Daniel Elias Reyes

Departamento 

Administrativo Financiero

Encargado Sección 

Archivo Si

7 3/15/21 11:15:53 roberto.morel@digecog.gob.do Roberto Morel

Departamento 

Administrativo Financiero Auxiliar de Contabilidad Si

8 3/15/21 11:18:55 Samuel.Mercedes@digecog.gob.do Samuel Mercedes Shephard

Dirección de Procesamiento 

Contable y Estados 

Financieros

Analista de Contabilidad 

Financiera Si

10 3/15/21 11:37:59 yvita.villalona@digecog.gob.do Yvita Villalona Bacchus

Departamento de 

Comunicación Diseño Gráfico Si

Dirección General de Contabilidad Gubernamental

Departamento de Planificación y Desarrollo

División de Desarrollo Insitucional y Calidad en la Gestión
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ID Hora de inicio Correo electrónico Nombre Área a la que pertenece Cargo que desempeña

Favor valide que fue 

notificado sobre el 

Manual de 

Organización y 

Funciones,

11 3/15/21 11:41:53 Roselis.Gomez@digecog.gob.do Roselis Gomez de la Cruz

Departamento de Recursos 

Humanos Analista de nomina. Si

12 3/15/21 11:50:17 ruth.delarosa@digecog.gob.do Ruth De la Rosa

Departamento de Recursos 

Humanos

SOPORTE 

ADMINISTRATIVO Si

13 3/15/21 10:37:44 Atahualpa.Ortiz@digecog.gob.do Atahualpa Ortiz

Departamento de 

Planificación y Desarrollo

Encargado de 

Planificación y 

Desarrollo Si

14 3/15/21 12:15:27 jander.diaz@digecog.gob.do Jander Daniel Diaz

Dirección de Normas y 

Procedimientos Analista Si

15 3/15/21 12:48:24 karen.cubilete@digecog.gob.do Karen Leidy Cubilete

Dirección de Normas y 

Procedimientos

Analista de 

Implementación y 

Seguimiento Normativo Si

16 3/15/21 14:04:02 maribel.delcarmen@digecog.gob.do Maribel Del Carmen Vallejo

Departamento de 

Comunicación Encargada Si

17 3/15/21 13:52:33 samuel.feliz@digecog.gob.do Samuel Feliz Valenzuela

Dirección de Procesamiento 

Contable y Estados 

Financieros Analista Si

18 3/15/21 14:51:25 Alexandra.Meran@digecog.gob.do Alexandra Meran Santana

Departamento de 

Planificación y Desarrollo Coordinador Si

19 3/16/21 15:06:46 nilton.santana@digecog.gob.do Nilton A. Santana

Dirección de Normas y 

Procedimientos Subdirector Si

20 3/17/21 10:55:17 yanina.suzana@digecog.gob.do Yanina Suzana

Dirección de Procesamiento 

Contable y Estados 

Financieros Analista Si

21 3/17/21 10:55:57 Regina.deleon@digecog.gob.do Regina De Leon

Departamento de 

Planificación y Desarrollo

Analista de Gestión de 

la Calidad Si
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